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NAANTALIN KAUPUNKI 

LIVONSAAREN RANTA-ASEMAKAAVAN I MUUTOS 

Livonsaaren ranta-asemakaavan I muutos on ollut ehdotuksena nähtävillä 20.10.2022 – 

20.11.2022. Kaavaehdotuksesta ei saatu yhtään muistutusta osallisilta. Kaavaehdotuksesta saa-

tiin Varsinais-Suomen Pelastuslaitoksen lausunto sekä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kom-

mentit. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoon ja kommenttiin vastineen. 

Lausunto / kommentti Kaavan laatijan vastine 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kommentti 

(24.11.2022): 

Luonnonsuojelu 

Lausuntopyyntöön liittyen alueen luontoselvitys on asian-

mukaisesti laadittu. Luontoselvityksessä esiin nostetut 

seikat tulee jatkosuunnittelussa huomioida. Selvityksessä 

mm. todetaan, että Saavonpään etelärannan ja Kuutto-

karin sekä Livonsaaren välisillä ruovikoilla on jonkin ver-

ran merkitystä linnustolle, ja olisi hyvä, jos nämä ruovikot 

säilytettäisiin suurimmaksi osin. 

Rakentamiskorkeus 

Kaavan yleismääräyksiin on hyvä täydentää alin suositel-

tava rakentamiskorkeus, joka Naantalissa meren rannalla 

on +2,40 N2000, jonka lisäksi on huomioitava mahdolli-

set rakennuspaikkakohtaiset olosuhdelisät. Rakennusjär-

jestyksen +3,50 N2000 on riittävä korkeus ja kattaa 

myös olosuhdelisät. Lattiakorkeuden sijaan tulisi kuiten-

kin käyttää termiä ”kastuessa vaurioituvia rakenteita”. 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. Luontoselvityksessä mainitut ruovik-

koalueet sijaitsevat pääosin kaava-alueen ulkopuolisilla 

alueilla eikä niille ole kaavamuutoksessa osoitettu raken-

tamista. Vesialueille rakentaminen vaatii vesilain mukai-

sen toimenpideluvan.  

 

 

Rakennusalojen sijoittamisessa on huomioitu turvallisen 

rakentamiskorkeuden toteutuminen. Kaavassa osoitetut 

rakennusalat ohjaavat riittävästi rakentamisen sijoittu-

mista kaava-alueella. Kaavakarttaan ei ole tarpeen tehdä 

lausunnon perusteella muutoksia. 

Varsinais-Suomen Pelastuslaitoksen lausunto 

(20.10.2022): 

Pelastusyksiköllä operointi tulee olla mahdollista onnetto-

muustilanteessa kaava-alueella. 

 

 

 

Jokaiselle rakennuspaikalle on oltava osoite. Osoitenume-

rointi on tehtävä kaupungin rakennusjärjestyksen mukai-

sesti. 

Sammutusvedestä on laadittu sammutusvesisuunnitelma 

yhteistyössä alueen kuntien ja vesihuoltolaitosten 

kanssa, missä on sovittu periaatteet sammutusveden 

saannista. 

Palon leviäminen rakennuksesta toiseen ei saa vaarantaa 

henkilöturvallisuutta eikä aiheuttaa kohtuuttoman pidet-

täviä taloudellisia eikä yhteiskunnallisia menetyksiä. Pe-

lastuslaitos esittää kaavasuunnittelussa huomioimaan 

 

 

Merkitään tiedoksi. Kaavaselostuksen kohtaan 5.2 To-

teuttaminen ja ajoitu lisätään teksti ”Ranta-asemakaava-

alueen toteutuksessa tulee huomioida pelastusajoneuvo-

jen esteetön pääsy rakennuspaikoille. Uudet ajoyhteydet 

tulee toteuttaa pelastuslaitoksen raskaalle ajoneuvoka-

lustolle soveltuvina.” 

Naantalin kaupunki vastaa rakennetuilla rakennuspai-

koilla osoitenumeroinnista.  

 

Merkitään tiedoksi. 

 

 

Kaava-alueella rakennuspaikkojen rakennusalarajaukset 

on osoitettu järjestelmällisesti neljän metrin päähän ra-
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Lausunto / kommentti Kaavan laatijan vastine 

(kaavamääräyksellä tai osoittamalla rakennusalat tontti-

kohtaisesti) aluepalon vaaran ja palon leviämisen estämi-

sen naapurirakennuksiin. Pelastuslaitos esittää, että läh-

tökohtaisesti kaikkien rakennusten tai rakennelmien tulee 

olla vähintään neljän metrin etäisyydellä tontin rajoista. 

Rakennusten välinen etäisyys tulisi olla vähintään kah-

deksan metriä. Mikäli aluepalon estäminen on suunniteltu 

rakenteellisesti, voi rakennusvalvonta poiketa tapauskoh-

taisesti em. asemakaavan määräyksestä rakennuslupa-

käsittelyssä. 

kennuspaikan/tontin rajasta. Rakennuspaikan rakennus-

ten sijainti ja paloturvallinen etäisyys toisistaan esitetään 

rakennuslupavaiheessa. 
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